
ZARZĄDZENIE NR 29/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 12 marca 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.11.2015, z dnia 19 marca 2015 r. znak: F-VI.3111.1.16.2015, z dnia 20 marca 2015 r. znak: F-
VI.3111.1.17.2015 oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  417.734,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 524 922,00 414 998,00 939 920,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 0,00 199 861,00 199 861,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

0,00 199 861,00 199 861,00

80104 Przedszkola 72 200,00 215 137,00 287 337,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

0,00 215 137,00 215 137,00

852 Pomoc społeczna 7 080 210,00 2 736,00 7 082 946,00

85295 Pozostała działalność 125 500,00 2 736,00 128 236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 2 736,00 2 736,00

Razem: 44 170 562,04 417 734,00 44 588 296,04

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 4.800,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 422.534,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 566 161,47 0,00 4 566 161,47

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 177 700,00 500,00 178 200,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 769 010,00 - 500,00 3 768 510,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 118 700,00 - 2 800,00 115 900,00

Id: 24626794-20A7-4CD6-A9AE-4041DE043D93. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 2 300,00 37 300,00

801 Oświata i wychowanie 18 951 002,00 414 998,00 19 366 000,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 756 234,00 199 861,00 956 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 402 468,60 199 861,00 602 329,60

80104 Przedszkola 820 515,00 215 137,00 1 035 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 471 305,91 215 137,00 686 442,91

852 Pomoc społeczna 9 124 870,00 2 736,00 9 127 606,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

4 933 100,00 2 000,00 4 935 100,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

700,00 2 000,00 2 700,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 210 800,00 - 2 000,00 1 208 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 210 200,00 - 2 000,00 1 208 200,00

85295 Pozostała działalność 290 500,00 2 736,00 293 236,00

3110 Świadczenia społeczne 269 001,00 1 200,00 270 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 536,00 536,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 499,00 1 000,00 7 499,00

Razem: 43 625 355,07 417 734,00 44 043 089,07

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 2.736,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 338 800,00 2 736,00 5 341 536,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 736,00 2 736,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 2 736,00 2 736,00

Razem: 5 454 473,00 2 736,00 5 457 209,00

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 2.736,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 338 800,00 2 736,00 5 341 536,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 736,00 2 736,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 536,00 536,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: 24626794-20A7-4CD6-A9AE-4041DE043D93. Podpisany Strona 2



Razem: 5 454 473,00 2 736,00 5 457 209,00

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 24626794-20A7-4CD6-A9AE-4041DE043D93. Podpisany Strona 3




